
11 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:44:00

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

AGABI Maryam DOJO ST SULPICI - 81 (CO) 1
02 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0
2 20 2

MADDENS Eline JUDO CLUB BRAM - 11 (OV) 2 X X X 0 0 4

CLAVERIE Lea DOJODUCOUSERANS - 09 (BM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

01 -0

00 -0
3 21 1

FERNANDEZ Elsa AUREILHAN JUDO - 65 (CV) 4 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LAMINE Sarah E.N.S - 11 (CV) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

BRIEU JACQUARD Melody JC LANSARGUES - 34 (CO) 2 X
10 -0

00 -F
X 1 10 3

MAYOUX Emma JUDO CLUB CAVAL - 12 (CB) 3 X X X 0 0 4

PEREIRA DA MOTA Nelly LIONS CASTELNAU - 31 (CO) 4
11 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BELLILI Ranya MONTPELLIER JUD - 34 (CO) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

GARROUSTE Sarah JC DE MONTREAL - 11 (CV) 2 X X 0 0 3

LADJAL Sara LES OURS JUDO - 31 (VB) 3
10 -0

00 -0

02 -1

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (36 kg)

Tapis 1Poule 2 (36 kg)

Tapis 1Poule 3 (36 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 1/61 



CLAVERIE L.
 

CLAVERIE L.
 10 -0 / 00-0

LADJAL S.
 10 -0 / 01-H

CLAVERIE L.
 10 -0 / 00-0

AGABI M.
 10 -0 / 01-1

PEREIRA DA MOTA N.
 10 -0 / 00-0

PEREIRA DA MOTA N.
 

 

BM DOJODUCOUSERANS - 09CLAVERIE Lea
   --------------------- 

CV E.N.S - 11LAMINE Sarah
VB LES OURS JUDO - 31LADJAL Sara

CO DOJO ST SULPICI - 81AGABI Maryam
CO MONTPELLIER JUD - 34BELLILI Ranya

   --------------------- 
CO LIONS CASTELNAU - 31PEREIRA DA MOTA Nelly

 
 LAMINE S.

 AGABI M.
 02 -0 / 00-0

LAMINE S.
 

AGABI M.
 

BELLILI R.
 BELLILI R.

 LADJAL S.
 10 -0 / 00-H

 
 

LADJAL S.
 

1. CLAVERIE Lea DOJODUCOUSERANS - 09

2. PEREIRA DA MOTA Nelly LIONS CASTELNAU - 31

3. LADJAL Sara LES OURS JUDO - 31

3. AGABI Maryam DOJO ST SULPICI - 81

5. BELLILI Ranya MONTPELLIER JUD - 34

5. LAMINE Sarah E.N.S - 11

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:04:14  2/61 



13 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:44:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MANSUY Irina J C MEZOIS - 34 (BM) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -1
X 2 20 2

ROUQUIER Lena MJC ALBAN - 81 (CV) 2 X X X 0 1 4

ALLARD Rosamay JUDO VILLEFRANC - 12 (CB) 3 X
10 -0

01 -0
X 1 10 3

DHIMANE Aya AVENIR JUDO 31 - 31 (CO) 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NEGRE Roxane JC BASTIDIEN - 82 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

PULLES Manon BUDOKAN JUDO SO - 31 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

BLAQUIE Lila JUDO VILLEFRANC - 12 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TAN Virya MURET JUDO CLUB - 31 (CB) 1
01 -0

00 -0
X 1 1 2

FROMONT Loane MONTPELLIER JUD - 34 (CM) 2 X X 0 0 3

DESCHAMPS Elodie JA FENOUILLÈDES - 66 (CB) 3
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (40 kg)

Tapis 2Poule 2 (40 kg)

Tapis 2Poule 3 (40 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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13 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:44:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALONSO Lolie AJOA - 11 (CM) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

CADENE Lou JC VALLESPIR - 66 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

AUGE-CROUZET Roxanne JUDO CLUB DU LA - 65 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 4 (40 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 4/61 



DHIMANE A.
 02 -0 / 00-0

DHIMANE A.
 02 -0 / 00-0

DESCHAMPS E.
 10 -0 / 00-0

ALONSO L.
 00 -1 / 00-1

NEGRE R.
 10 -0 / 00-0

ALONSO L.
 11 -0 / 00-0

ALONSO L.
 02 -0 / 00-0

 

CO AVENIR JUDO 31 - 31DHIMANE Aya
CV BUDOKAN JUDO SO - 31PULLES Manon

CB JC VALLESPIR - 66CADENE Lou
CB JA FENOUILLÈDES - 66DESCHAMPS Elodie

CB MURET JUDO CLUB - 31TAN Virya
CV JC BASTIDIEN - 82NEGRE Roxane

CM AJOA - 11ALONSO Lolie
BM J C MEZOIS - 34MANSUY Irina

PULLES M.
 CADENE L.

 00 -0 / 00-0 NEGRE R.
 10 -0 / 00-0

CADENE L.
 

NEGRE R.
 

TAN V.
 TAN V.

 10 -0 / 00-0 DESCHAMPS E.
 02 -0 / 00-0

MANSUY I.
 

DESCHAMPS E.
 

1. ALONSO Lolie AJOA - 11

2. DHIMANE Aya AVENIR JUDO 31 - 31

3. NEGRE Roxane JC BASTIDIEN - 82

3. DESCHAMPS Elodie JA FENOUILLÈDES - 66
5. TAN Virya MURET JUDO CLUB - 31

5. CADENE Lou JC VALLESPIR - 66

7. MANSUY Irina J C MEZOIS - 34

7. PULLES Manon BUDOKAN JUDO SO - 31

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 10:46:42  5/61 



17 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:45:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MAZERAN Georgia J C MEZOIS - 34 (BM) 1 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

HERMAND - HOTTIER Ludivine LES OURS JUDO - 31 (OV) 2
10 -0

00 -1
X

11 -0

01 -0
2 20 2

MOTTE Heloise JC QUILLANAIS - 11 (CB) 3
02 -0

00 -0

01 -2

00 -1

11 -1

00 -0
3 21 1

LEVY Louise ATMOSPHERE JUDO - 31 (CV) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PICHON Leana JUDO SALEILLES - 66 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

PRIEUR Clara JC FENOUILLET - 31 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

BARBARAS Ninon JC UZETIEN - 30 (CV) 3 X X X 0 0 4

BLADANET Sarah LES OURS JUDO - 31 (OV) 4 X
10 -2

00 -0

00 -1

00 -0
2 10 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

EXURVILLE Oceanne J RODEZ AVEYRON - 12 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

AUTOUARD Agathe SAM JUDO JUJITS - 31 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

OSMANI Sarah JC QUILLANAIS - 11 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (44 kg)

Tapis 3Poule 2 (44 kg)

Tapis 3Poule 3 (44 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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17 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:45:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SANS GARCIA Emmy LIONS CASTELNAU - 31 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

SOURD Lalie JC.PUYGOUZON - 81 (CB) 2
10 -0

00 -1

02 -0

00 -0
2 20 1

COCO Ambre MURET JUDO CLUB - 31 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BRU MASELLI Aina JUDOVILLEVEYRAC - 34 (CV) 1 X X 0 0 3

REAU Lea AVENIR FONSORBA - 31 (CV) 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

REDON Anais JA MAZAMET - 81 (CO) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (44 kg)

Tapis 3Poule 5 (44 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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PICHON L.
 

PICHON L.
 11 -0 / 00-2

EXURVILLE O.
 10 -2 / 00-0

REAU L.
 

SANS GARCIA E.
 10 -0 / 00-0

EXURVILLE O.
 01 -1 / 00-1

EXURVILLE O.
 

EXURVILLE O.
 00 -1 / 00-1

REDON A.
 

SOURD L.
 10 -0 / 00-0

SOURD L.
 10 -0 / 01-1

SOURD L.
 

MOTTE H.
 

MOTTE H.
 11 -0 / 00-2

AUTOUARD A.
 00 -1 / 00-2

 

CB JUDO SALEILLES - 66PICHON Leana
   ---------------------- 

CV AVENIR FONSORBA - 31REAU Lea
   ---------------------- 

OV LES OURS JUDO - 31HERMAND - HOTTIER Ludivine
CV LIONS CASTELNAU - 31SANS GARCIA Emmy

   ---------------------- 
CB J RODEZ AVEYRON - 12EXURVILLE Oceanne

CO JA MAZAMET - 81REDON Anais
   ---------------------- 

CB JC.PUYGOUZON - 81SOURD Lalie
   ---------------------- 

CB JC QUILLANAIS - 11MOTTE Heloise
   ---------------------- 

CV SAM JUDO JUJITS - 31AUTOUARD Agathe
OV LES OURS JUDO - 31BLADANET Sarah

 
 

REAU L.
 

SANS GARCIA E.
 10 -0 / 00-0 SANS GARCIA E.

 10 -0 / 00-0

REAU L.
 

 
 

SANS GARCIA E.
 

SANS GARCIA E.
 

MOTTE H.
 

 
 

REDON A.
 

AUTOUARD A.
 02 -1 / 00-0 PICHON L.

 10 -0 / 00-2

REDON A.
 

 
 

AUTOUARD A.
 

AUTOUARD A.
 

PICHON L.
 

1. EXURVILLE Oceanne J RODEZ AVEYRON - 12

2. SOURD Lalie JC.PUYGOUZON - 81

3. SANS GARCIA Emmy LIONS CASTELNAU - 31

3. PICHON Leana JUDO SALEILLES - 66

5. AUTOUARD Agathe SAM JUDO JUJITS - 31

5. MOTTE Heloise JC QUILLANAIS - 11

7. REAU Lea AVENIR FONSORBA - 31

7. REDON Anais JA MAZAMET - 81

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:24:07  8/61 



16 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:46:47

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JNAOUI Celya LIONS CASTELNAU - 31 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

ZAMORA Maelle GARD RHODANIEN - 30 (CB) 2 X X X 0 0 4

HOUBRON Emma JC ST GELY - 34 (CV) 3 X
11 -0

00 -1

01 -1

00 -0
2 11 2

CHAREF BELOUFA Melina JC LITTORAL - 11 (CV) 4 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BONNEFILLE Cloe BUDO CLUB 11 - 11 (CM) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BENAGROUBA Rym MURET JUDO CLUB - 31 (CB) 2 X X 0 0 3

FONTANELL Margaux JUDOCLUBLESOLER - 66 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NJOYA MOUNCHIKPOU Zohra ALBI JUDO CLUB - 81 (CV) 1
10 -1

00 -0
X 1 10 2

GARCIA Jade JC CASTELGINEST - 31 (CV) 2 X X 0 0 3

APPY Clea DOJO BUDOKA - 30 (CV) 3
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (48 kg)

Tapis 4Poule 2 (48 kg)

Tapis 4Poule 3 (48 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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16 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:46:47

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BELTRAN MARUENDA Ivet MAISON DU JUDO - 34 (CB) 1
10 -0

00 -1
X 1 10 2

MADIEU Eden J C VILLENEUVE - 31 (CB) 2 X X 0 1 3

LEMOUNIER Carla BUDO CLUB 11 - 11 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TISSERANT Chloe JC MAZADES - 31 (CV) 1
11 -0

00 -0

02 -1

00 -0
2 20 1

FOSSARD Jade JC POULXOIS - 30 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

ROSSARD Alyson JUDO CLUB ODOS - 65 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 4 (48 kg)

Tapis 4Poule 5 (48 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 10/61 



APPY C.
 

FONTANELL M.
 02 -0 / 00-0

FONTANELL M.
 10 -0 / 00-0

FONTANELL M.
 01 -1 / 00-2

JNAOUI C.
 

JNAOUI C.
 10 -0 / 00-0

LEMOUNIER C.
 

BONNEFILLE C.
 10 -0 / 00-0

BONNEFILLE C.
 

BONNEFILLE C.
 10 -0 / 00-0

BONNEFILLE C.
 00 -0 / 00-0

HOUBRON E.
 02 -0 / 00-0

TISSERANT C.
 

BELTRAN MARUENDA I.
 02 -0 / 00-0

BELTRAN MARUENDA I.
 

 

   ---------------------- 
CV DOJO BUDOKA - 30APPY Clea

CV JC POULXOIS - 30FOSSARD Jade
CB JUDOCLUBLESOLER - 66FONTANELL Margaux

CV LIONS CASTELNAU - 31JNAOUI Celya
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CB BUDO CLUB 11 - 11LEMOUNIER Carla

CM BUDO CLUB 11 - 11BONNEFILLE Cloe
   ---------------------- 

CV JC ST GELY - 34HOUBRON Emma
CV ALBI JUDO CLUB - 81NJOYA MOUNCHIKPOU Zohra

CV JC MAZADES - 31TISSERANT Chloe
   ---------------------- 

CB MAISON DU JUDO - 34BELTRAN MARUENDA Ivet
   ---------------------- 

FOSSARD J.
 APPY C.

 10 -0 / 00-0

APPY C.
 10 -0 / 00-0 BELTRAN MARUENDA I.

 01 -0 / 01-0

APPY C.
 

 
 

LEMOUNIER C.
 

LEMOUNIER C.
 

BELTRAN MARUENDA I.
 

 
 

HOUBRON E.
 

TISSERANT C.
 10 -0 / 00-0 JNAOUI C.

 01 -0 / 00-1

HOUBRON E.
 

 
 

TISSERANT C.
 

TISSERANT C.
 

JNAOUI C.
 

1. BONNEFILLE Cloe BUDO CLUB 11 - 11

2. FONTANELL Margaux JUDOCLUBLESOLER - 66

3. JNAOUI Celya LIONS CASTELNAU - 31

3. BELTRAN MARUENDA Ivet MAISON DU JUDO - 34

5. APPY Clea DOJO BUDOKA - 30

5. TISSERANT Chloe JC MAZADES - 31

7. LEMOUNIER Carla BUDO CLUB 11 - 11

7. HOUBRON Emma JC ST GELY - 34

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:05:27  11/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:48:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

STATOR Marina JUDO REALMONT - 81 (CB) 1
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

VASQUEZ Emma AUREILHAN JUDO - 65 (CV) 2 X
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

ROSSIGNOL Lana J RODEZ AVEYRON - 12 (VB) 3 X X
02 -0

01 -0
1 10 3

MUSTELIER LABESSE Malou JC MAZADES - 31 (CO) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SAUVAGE Elise LES OURS JUDO - 31 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BACHIRI Nawal CARMAUX FUJIKAI - 81 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MARTEL Chloe JC DE MONTREAL - 11 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELANNAY DUPUY Yaet JC CATALAN - 66 (OV) 1
00 -0

00 -2

02 -0

00 -0
2 10 1

GRAND Emma TORII JUDO CLUB - 31 (CB) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

MEYNIER Jade JC MARVEJOLS - 48 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (52 kg)

Tapis 5Poule 2 (52 kg)

Tapis 5Poule 3 (52 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 12/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:48:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEROY Eloise JUDO LE VIGAN - 30 (CB) 1 X
11 -0

00 -2
1 10 2

MISSOURI Sabrina J C MONTASTRUC - 31 (CB) 2
01 -2

00 -0

02 -0

00 -0
2 11 1

DIDOUH Lina JUDO CANET 66 - 66 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KADI Daryne BOUJAN JUDO - 34 (CV) 1 X
02 -0

00 -0
1 10 2

GARCIA Zoe E.J.P.O - 09 (CB) 2
00 -0

00 -1

02 -0

00 -0
2 10 1

MADRID JAUBERT Shanelle JUDO SOMMIERES - 30 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FABRE Jeanne JC DE MONTREAL - 11 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MATHOUA Ayana A.S.E.A.T. - 31 (CV) 2
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SCARSELLI Shana JC GRAULEN - 30 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (52 kg)

Tapis 5Poule 5 (52 kg)

Tapis 5Poule 6 (52 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 13/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:48:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GUIRAUDIE Angeline J RODEZ AVEYRON - 12 (CV) 1
02 -0

00 -0
X 1 10 1

LOPEZ LAGARDE Gabrielle DOJO CLUB MENDE - 48 (CO) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 1

ROUGET-FUMAGALLI Mathilde LES OURS JUDO - 31 (VB) 3
02 -0

00 -0
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 7  (52 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 14/61 



KADI D.
 02 -0 / 00-0

STATOR M.
 10 -0 / 00-0

DELANNAY DUPUY Y.
 02 -0 / 00-0

STATOR M.
 10 -0 / 00-0

DELANNAY DUPUY Y.
 02 -0 / 00-0

DELANNAY DUPUY Y.
 10 -0 / 00-0

LEROY E.
 10 -0 / 00-0

DELANNAY DUPUY Y.
 10 -0 / 00-0

GUIRAUDIE A.
 10 -0 / 01-0

SAUVAGE E.
 10 -0 / 00-3

MATHOUA A.
 00 -1 / 00-1

SAUVAGE E.
 

MISSOURI S.
 10 -0 / 00-0

MATHOUA A.
 00 -1 / 00-0

MATHOUA A.
 10 -0 / 00-0

 

CO DOJO CLUB MENDE - 48LOPEZ LAGARDE Gabrielle
CV BOUJAN JUDO - 34KADI Daryne

CB JUDO REALMONT - 81STATOR Marina
CV JC DE MONTREAL - 11FABRE Jeanne

CB CARMAUX FUJIKAI - 81BACHIRI Nawal
OV JC CATALAN - 66DELANNAY DUPUY Yaet

VB LES OURS JUDO - 31ROUGET-FUMAGALLI Mathilde
CB JUDO LE VIGAN - 30LEROY Eloise

CV J RODEZ AVEYRON - 12GUIRAUDIE Angeline
CB E.J.P.O - 09GARCIA Zoe

   ---------------------- 
CM LES OURS JUDO - 31SAUVAGE Elise

CV AUREILHAN JUDO - 65VASQUEZ Emma
CB J C MONTASTRUC - 31MISSOURI Sabrina

CB TORII JUDO CLUB - 31GRAND Emma
CV A.S.E.A.T. - 31MATHOUA Ayana

FABRE J.
 FABRE J.

 10 -0 / 01-0

FABRE J.
 11 -0 / 00-0 SAUVAGE E.

 02 -0 / 00-1

KADI D.
 

BACHIRI N.
 BACHIRI N.

 10 -0 / 00-0
LEROY E.

 

SAUVAGE E.
 

 
 

GUIRAUDIE A.
 

MISSOURI S.
 10 -0 / 00-0 MISSOURI S.

 10 -1 / 00-1

GUIRAUDIE A.
 

GRAND E.
 MISSOURI S.

 00 -1 / 00-2
MISSOURI S.

 

STATOR M.
 

1. DELANNAY DUPUY Yaet JC CATALAN - 66

2. MATHOUA Ayana A.S.E.A.T. - 31

3. SAUVAGE Elise LES OURS JUDO - 31

3. MISSOURI Sabrina J C MONTASTRUC - 31

5. STATOR Marina JUDO REALMONT - 81

5. FABRE Jeanne JC DE MONTREAL - 11

7. GUIRAUDIE Angeline J RODEZ AVEYRON - 12

7. BACHIRI Nawal CARMAUX FUJIKAI - 81

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:30:22  15/61 



19 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:48:50

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FILLATRE Leonie JUDO CLUB EAUZE - 32 (CB) 1 X
10 -1

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

BURTE Lola BUDO CLUB 11 - 11 (CM) 2
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

CAZORLA Annouck MONTPELLIER JUD - 34 (CO) 3 X X
02 -0

00 -0
1 11 3

DENIZON Eloa CAHORS JUDO - 46 (CV) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BADET Maela JUDO CANET 66 - 66 (CM) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

CHAMBON Louise JUDOCLUB FLORAC - 48 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

TESSAROTTO Enya JC MIRADOUX - 32 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARTY Oceane JUDO VILLEFRANC - 12 (CB) 1
02 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

VERDIER Ines LES OURS JUDO - 31 (OV) 2 X X 0 1 3

GUIJARRO Ambre JC DE MONTREAL - 11 (CV) 3 X
02 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 1  (57 kg)

Tapis 6Poule 2 (57 kg)

Tapis 6Poule 3 (57 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 16/61 



19 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:48:50

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KOVBATA Kamila MONTPELLIER JUD - 34 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

LE GUEN Lea ST CLAR JUDO - 31 (CV) 2 X
02 -0

01 -0
1 10 2

SAIDI Kelia JUDO STEPHANOIS - 66 (CO) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ARNAUD Romane COLOMIERS JUDO - 31 (VB) 1
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

JEANDEL Ivy ALBI JUDO CLUB - 81 (CV) 2 X
10 -0

01 -0
1 11 2

MICHEL Oceane JITA KYOEI - 34 (CV) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RONSIN Nina FIGEAC JUDO - 46 (CV) 1 X X 0 0 3

VEYRAC Maelys LES OURS JUDO - 31 (CV) 2
02 -0

00 -0
X 1 10 2

GOUCHAM DE SAINT DENIE Clothilde JITA KYOEI - 34 (CV) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 4 (57 kg)

Tapis 6Poule 5 (57 kg)

Tapis 6Poule 6 (57 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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ARNAUD R.
 

ARNAUD R.
 00 -0 / 00-1

BADET M.
 10 -0 / 00-0

FILLATRE L.
 02 -0 / 00-0

KOVBATA K.
 

BADET M.
 10 -0 / 00-0

BADET M.
 10 -0 / 00-0

BURTE L.
 10 -0 / 00-H

BURTE L.
 10 -0 / 00-0

BURTE L.
 10 -0 / 00-0

BURTE L.
 10 -0 / 00-0

MARTY O.
 

GOUCHAM DE SAINT
DENIE C.

 GOUCHAM DE SAINT
DENIE C.

 02 -0 / 00-2

CHAMBON L.
 10 -0 / 01-0

 

VB COLOMIERS JUDO - 31ARNAUD Romane
   ---------------------- 

CB JUDO CLUB EAUZE - 32FILLATRE Leonie
CV JC DE MONTREAL - 11GUIJARRO Ambre

   ---------------------- 
CV MONTPELLIER JUD - 34KOVBATA Kamila

CV LES OURS JUDO - 31VEYRAC Maelys
CM JUDO CANET 66 - 66BADET Maela

CM BUDO CLUB 11 - 11BURTE Lola
CV ALBI JUDO CLUB - 81JEANDEL Ivy

CB JUDO VILLEFRANC - 12MARTY Oceane
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CV JITA KYOEI - 34GOUCHAM DE SAINT DENIE Clothilde

CV JUDOCLUB FLORAC - 48CHAMBON Louise
CV ST CLAR JUDO - 31LE GUEN Lea

 
 

FILLATRE L.
 

KOVBATA K.
 00 -0 / 00-1 KOVBATA K.

 02 -0 / 00-0

FILLATRE L.
 

VEYRAC M.
 KOVBATA K.

 02 -0 / 00-0
KOVBATA K.

 

GOUCHAM DE SAINT DENIE C.
 

JEANDEL I.
 MARTY O.

 02 -0 / 00-0

MARTY O.
 10 -0 / 00-0 MARTY O.

 10 -0 / 00-F

MARTY O.
 

 
 

CHAMBON L.
 

CHAMBON L.
 

ARNAUD R.
 

1. BURTE Lola BUDO CLUB 11 - 11

2. BADET Maela JUDO CANET 66 - 66

3. KOVBATA Kamila
MONTPELLIER JUD -
34

3. MARTY Oceane
JUDO VILLEFRANC -
12

5. ARNAUD Romane
COLOMIERS JUDO -
31

5.
GOUCHAM DE SAINT DENIE
Clothilde

JITA KYOEI - 34

7. FILLATRE Leonie
JUDO CLUB EAUZE -
32

7. CHAMBON Louise
JUDOCLUB FLORAC
- 48

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:00:56  18/61 



14 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:49:25

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

VIGNALET Lilou DOJO LOURDAIS J - 65 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

LOUGE Capucine ALBI JUDO CLUB - 81 (CV) 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

PRESSET Nathalie S.C.PLAISANCE - 31 (CO) 3 X X
10 -0

00 -1
1 10 3

GATTO Olivia JUDO SALEILLES - 66 (VB) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ANTHONIOZ Margaux AJOA - 11 (CB) 1 X
11 -0

00 -1
X 1 11 3

FANARA DE VECCHI Kelia JC QUINT FONSEG - 31 (CV) 2
10 -0

00 -1

10 -0

00 -1

10 -0

00 -0
3 30 1

AUGE Celia J C MEZOIS - 34 (OV) 3 X X X 0 0 4

TEYSSEYRE OUEILLE Justine LES OURS JUDO - 31 (OV) 4
10 -0

01 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOLLARD Faustine ENTENTE DES DOJ - 30 (CV) 1
10 -0

00 -0

10 -2

00 -1
2 20 1

FOISSEY Victoire AJOA - 11 (CO) 2 X X 0 0 3

BLANC Emeline LES OURS JUDO - 31 (CO) 3 X
01 -0

00 -2
1 1 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 1  (63 kg)

Tapis 7Poule 2 (63 kg)

Tapis 7Poule 3 (63 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 19/61 



14 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:49:25

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RAMDHANI Alia JC AUSSILLONNAI - 81 (CO) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SEVILLE Romane BUDOKAN JUDO SO - 31 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

AYGADOUX Elaia JUDO BASSIN 12 - 12 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 4 (63 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 20/61 



TEYSSEYRE OUEILLE J.
 01 -0 / 00-0

VIGNALET L.
 01 -0 / 00-0

VIGNALET L.
 10 -0 / 00-0

VIGNALET L.
 10 -0 / 00-0

SEVILLE R.
 10 -2 / 00-0

LOUGE C.
 10 -0 / 00-0

LOUGE C.
 10 -0 / 00-0

 

CO JC AUSSILLONNAI - 81RAMDHANI Alia
OV LES OURS JUDO - 31TEYSSEYRE OUEILLE Justine

CB DOJO LOURDAIS J - 65VIGNALET Lilou
CO LES OURS JUDO - 31BLANC Emeline

CV JC QUINT FONSEG - 31FANARA DE VECCHI Kelia
CV BUDOKAN JUDO SO - 31SEVILLE Romane

CV ALBI JUDO CLUB - 81LOUGE Capucine
CV ENTENTE DES DOJ - 30MOLLARD Faustine

RAMDHANI A.
 RAMDHANI A.

 10 -1 / 01-1 RAMDHANI A.
 10 -0 / 00-0

BLANC E.
 

SEVILLE R.
 

FANARA DE VECCHI K.
 FANARA DE VECCHI K.

 10 -0 / 00-0 FANARA DE VECCHI K.
 10 -0 / 00-0

MOLLARD F.
 

TEYSSEYRE OUEILLE J.
 

1. VIGNALET Lilou DOJO LOURDAIS J - 65

2. LOUGE Capucine ALBI JUDO CLUB - 81

3. FANARA DE VECCHI Kelia JC QUINT FONSEG - 31

3. RAMDHANI Alia JC AUSSILLONNAI - 81

5. TEYSSEYRE OUEILLE Justine LES OURS JUDO - 31

5. SEVILLE Romane BUDOKAN JUDO SO - 31

7. BLANC Emeline LES OURS JUDO - 31

7. MOLLARD Faustine ENTENTE DES DOJ - 30

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 10:57:15  21/61 



11 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:49:50

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LEMEUNIER Lisa JC NEVIANNAIS - 11 (CO) 1 X
02 -0

00 -0
X 1 10 3

LEGRAND Assya CAHORS JUDO - 46 (OV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

JEMMAL Siham JC ILLOIS - 66 (CV) 3 X X X 0 0 4

CASSIN Melissa MURET JUDO CLUB - 31 (CV) 4
10 -0

00 -0

10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LISLE Loise DOJO DE FOIX - 09 (CV) 1 X
01 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 12 2

MARTIN Julia JUDO BAGNOLAIS - 30 (CM) 2
02 -0

01 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

SCHMITT Candice AVENIR JUDO 31 - 31 (CO) 3 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

MOULINIER Louna ECOLEJUDOMILLAS - 66 (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DEMEZON Elsa JC VAUVERT - 30 (CB) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

FENEANT Abigaelle CAHORS JUDO - 46 (CB) 2 X X 0 0 3

DOUMI Rahma E.J.P.O - 09 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (70 kg)

Tapis 1Poule 2 (70 kg)

Tapis 1Poule 3 (70 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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MARTIN J.
 

DEMEZON E.
 10 -0 / 00-0

DEMEZON E.
 11 -0 / 00-0

LISLE L.
 11 -0 / 00-0

CASSIN M.
 

LISLE L.
 02 -0 / 00-0

LISLE L.
 10 -0 / 00-0

 

   --------------------- 
CM JUDO BAGNOLAIS - 30MARTIN Julia

CB JC VAUVERT - 30DEMEZON Elsa
OV CAHORS JUDO - 46LEGRAND Assya

   --------------------- 
CV MURET JUDO CLUB - 31CASSIN Melissa

CB E.J.P.O - 09DOUMI Rahma
CV DOJO DE FOIX - 09LISLE Loise

 
 LEGRAND A.

 CASSIN M.
 02 -0 / 00-0

LEGRAND A.
 

CASSIN M.
 

 
 DOUMI R.

 MARTIN J.
 10 -0 / 00-0

DOUMI R.
 

MARTIN J.
 

1. LISLE Loise DOJO DE FOIX - 09

2. DEMEZON Elsa JC VAUVERT - 30

3. MARTIN Julia JUDO BAGNOLAIS - 30

3. CASSIN Melissa MURET JUDO CLUB - 31

5. DOUMI Rahma E.J.P.O - 09

5. LEGRAND Assya CAHORS JUDO - 46

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 11:09:32  23/61 



14 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:50:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CHALANCON Lylou JUDO CLUB THUIR - 66 (CV) 1
10 -0

00 -0
X

11 -1

01 -2
2 21 1

DIENG Sophie Asta MONTPELLIER JUD - 34 (CV) 2 X
10 -0

00 -0

10 -1

00 -1
2 20 2

GILLET Gwenaelle COLOMIERS JUDO - 31 (CB) 3
10 -0

01 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 3

CHACHE Lina ALES BUSHIDO - 30 (CV) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ABATI Maelle JUDO PRADETTES - 31 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

JENTE Jade JUDOVILLEVEYRAC - 34 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

FEUILLE Maelys E.J.P.O - 09 (CB) 3 X X X 0 0 4

THEVENIN Juliette JUDO CANET 66 - 66 (CV) 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -1

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SABHI Manar GARRIGUES JUDO - 34 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

EL FAIZI Loubna D.O.CATALAN - 66 (CO) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

BENDJEBOUR Fouzia JC GARD - 30 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 1  (+70 kg)

Tapis 8Poule 2 (+70 kg)

Tapis 8Poule 3 (+70 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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14 judokas. Tirage : 12-02-2023 09:50:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CLAUDE Laure CAM CARMAUSIN - 81 (OV) 1 X X 0 0 3

BESSAHRAOUI Rym MONTPELLIER JUD - 34 (CO) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

FAIDUTTI PIGOURY Charlene JC CASTELGINEST - 31 (OV) 3
10 -1

00 -1
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 4 (+70 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 25/61 



THEVENIN J.
 10 -0 / 00-0

SABHI M.
 10 -0 / 00-0

SABHI M.
 10 -0 / 00-0

SABHI M.
 10 -0 / 00-0

EL FAIZI L.
 10 -0 / 00-0

ABATI M.
 10 -0 / 00-0

ABATI M.
 10 -1 / 00-0

 

OV JC CASTELGINEST - 31FAIDUTTI
PIGOURY Charlene

CV JUDO CANET 66 - 66THEVENIN Juliette

CV MONTPELLIER JUD - 34DIENG Sophie Asta
CB GARRIGUES JUDO - 34SABHI Manar

CO D.O.CATALAN - 66EL FAIZI Loubna
CO MONTPELLIER JUD - 34BESSAHRAOUI Rym

CB JUDO PRADETTES - 31ABATI Maelle
CV JUDO CLUB THUIR - 66CHALANCON Lylou

FAIDUTTI PIGOURY C.
 DIENG S.

 10 -0 / 00-0 DIENG S.
 10 -0 / 00-0

DIENG S.
 

EL FAIZI L.
 

BESSAHRAOUI R.
 CHALANCON L.

 11 -1 / 01-0 THEVENIN J.
 11 -1 / 00-0

CHALANCON L.
 

THEVENIN J.
 

1. SABHI Manar GARRIGUES JUDO - 34

2. ABATI Maelle JUDO PRADETTES - 31

3. DIENG Sophie Asta MONTPELLIER JUD - 34

3. THEVENIN Juliette JUDO CANET 66 - 66

5. CHALANCON Lylou JUDO CLUB THUIR - 66

5. EL FAIZI Loubna D.O.CATALAN - 66

7. FAIDUTTI PIGOURY Charlene JC CASTELGINEST - 31

7. BESSAHRAOUI Rym MONTPELLIER JUD - 34

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 10:45:37  26/61 



21 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:08:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SOULEIMANOV Ibraguim JC CATALAN - 66 (CM) 1
10 -2

00 -1

10 -1

00 -0
2 20 1

RIBEIRO Theo DOJODUCOUSERANS - 09 (CM) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MANOUKIAN Razmik AUREILHAN JUDO - 65 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SAMBLAT Sacha OCJ 34 - 34 (CB) 1
02 -1

00 -0

00 -1

00 -2
2 10 1

CARRERE Enzo S.C.PLAISANCE - 31 (CV) 2 X X 0 0 3

GALVEZ Lois JC VAUVERT - 30 (CB) 3 X
10 -0

00 -3
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DECAMPS COUZINIER Antton AVENIR JUDO 31 - 31 (CM) 1
02 -0

00 -0

00 -0

00 -2
2 10 1

PIMPETERRE Baptiste J C MEZOIS - 34 (BM) 2 X
00 -1

00 -1
1 0 2

SOTTON Julien JUDO CANET 66 - 66 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (55 kg)

Tapis 2Poule 2 (55 kg)

Tapis 2Poule 3 (55 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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21 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:08:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POUZOULET Gaspard JUDO VILLEFRANC - 12 (CB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

CHEYMOL Raphael ATMOSPHERE JUDO - 31 (CO) 2 X X 0 0 3

AMADORI Tom JC ST GELY - 34 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

STAUB Tom JUDO CERETAN - 66 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 11 2

GEVORKIAN Samuel JC QUINT FONSEG - 31 (CM) 2
02 -0

01 -0
X 1 11 1

JELDES OLMO Samuel ECOLE DE JUDO - 34 (CB) 3 X
10 -1

01 -0
1 10 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARRAGOU DUSFOUR Guilhem J C MEZOIS - 34 (CB) 1
11 -0

00 -0
X 1 10 2

ALBERT -SANCHEZ Toni JUDO REALMONT - 81 (CV) 2 X X 0 0 3

SERRA Joan JC CATALAN - 66 (CM) 3
10 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 4 (55 kg)

Tapis 1Poule 5 (55 kg)

Tapis 1Poule 6 (55 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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21 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:08:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RAMDHANI Mohamed Aziz JC AUSSILLONNAI - 81 (CO) 1
10 -0

01 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

BAZINI Ouassini JUDO FROUZINS - 31 (CO) 2 X
11 -0

00 -0
1 11 2

PARAKHIN Mikhail GARD RHODANIEN - 30 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 7  (55 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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RIBEIRO T.
 02 -0 / 00-0

GALVEZ L.
 02 -0 / 01-0

GALVEZ L.
 02 -0 / 00-1

GALVEZ L.
 11 -0 / 00-0

RAMDHANI M.
 

POUZOULET G.
 10 -0 / 00-0

POUZOULET G.
 10 -2 / 00-1

SOULEIMANOV I.
 11 -0 / 00-3

DECAMPS
COUZINIER A.

 10 -0 / 00-0

SOULEIMANOV I.
 02 -0 / 00-0

SOULEIMANOV I.
 10 -1 / 00-0

SOULEIMANOV I.
 02 -0 / 00-0

SAMBLAT S.
 

SERRA J.
 10 -0 / 00-3

SERRA J.
 11 -0 / 00-3

 

CM JC QUINT FONSEG - 31GEVORKIAN Samuel
CM DOJODUCOUSERANS - 09RIBEIRO Theo

CB J C MEZOIS - 34MARRAGOU DUSFOUR Guilhem
CB JC VAUVERT - 30GALVEZ Lois

CO JC AUSSILLONNAI - 81RAMDHANI Mohamed Aziz
   ---------------------- 

CB JUDO VILLEFRANC - 12POUZOULET Gaspard
BM J C MEZOIS - 34PIMPETERRE Baptiste

CV JUDO CERETAN - 66STAUB Tom
CM AVENIR JUDO 31 - 31DECAMPS COUZINIER Antton

CO JUDO FROUZINS - 31BAZINI Ouassini
CM JC CATALAN - 66SOULEIMANOV Ibraguim

   ---------------------- 
CB OCJ 34 - 34SAMBLAT Sacha

CB JC ST GELY - 34AMADORI Tom
CM JC CATALAN - 66SERRA Joan

MARRAGOU DUSFOUR G.
 RIBEIRO T.

 02 -0 / 00-2

RIBEIRO T.
 02 -0 / 00-1 SERRA J.

 11 -0 / 00-1

RIBEIRO T.
 

PIMPETERRE B.
 PIMPETERRE B.

 02 -0 / 00-0
RAMDHANI M.

 

SERRA J.
 

BAZINI O.
 DECAMPS COUZINIER A.

 02 -0 / 00-0

DECAMPS COUZINIER A.
 01 -1 / 00-2 POUZOULET G.

 10 -1 / 01-0

DECAMPS COUZINIER A.
 

AMADORI T.
 SAMBLAT S.

 10 -0 / 00-0
SAMBLAT S.

 

POUZOULET G.
 

1. SOULEIMANOV Ibraguim JC CATALAN - 66

2. GALVEZ Lois JC VAUVERT - 30

3. SERRA Joan JC CATALAN - 66

3. POUZOULET Gaspard JUDO VILLEFRANC - 12

5.
DECAMPS COUZINIER
Antton

AVENIR JUDO 31 - 31

6. RIBEIRO Theo
DOJODUCOUSERANS -
09

7. SAMBLAT Sacha OCJ 34 - 34

7. PIMPETERRE Baptiste J C MEZOIS - 34

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 17:15:47  30/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:10:10

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

COMBOURIEU Tom JUDO BASSIN 12 - 12 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 21 2

LEONOFF Alexis COC JUDO CABES - 66 (CM) 2 X
10 -0

01 -0
X 1 10 3

BERNARD Adam JUDO SOMMIERES - 30 (CM) 3 X X X 0 1 4

BEAULIEU POUBLAN Maxime BUDOKAN JUDO SO - 31 (CB) 4
11 -0

01 -0

10 -0

00 -0

10 -1

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LACHURIE Jules JC DE MONTREAL - 11 (VB) 1
01 -0

01 -0
X 1 0 2

BERTHAUD Nino ECOLE DE JUDO - 34 (CB) 2 X X 0 0 3

DUGOURD Milan LIONS CASTELNAU - 31 (CV) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

YVANOFF Riyad TARBES PYRENEES - 65 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

GABA Adam TOULOUSE BALMA - 31 (CO) 2 X X 0 0 3

VERRIER Baptiste JUDO CANET 66 - 66 (CM) 3 X
10 -0

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 1  (60 kg)

Tapis 8Poule 2 (60 kg)

Tapis 8Poule 3 (60 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:10:10

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARTINEZ Ruben JUDO SOMMIERES - 30 (CM) 1
11 -0

01 -0
X 1 10 3

MARTINEZ Thomas E.N.S - 11 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 11 1

LAWSON-DRACKEY Kylian DOJO CLUB BEAUM - 31 (CV) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NOYE Alex JUDO BASSIN 12 - 12 (CM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

KOYANGBANDA BEKALE Noah JC FENOUILLET - 31 (CB) 2 X X 0 0 3

GAREL Lenny JC.PUYGOUZON - 81 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAK Nathan JUDO LE VIGAN - 30 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

COURTIAL Raphael J RODEZ AVEYRON - 12 (CB) 2 X X 0 1 3

MELLOUKI Sirajeddine JC AGATHOIS - 34 (CV) 3 X
10 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 4 (60 kg)

Tapis 7Poule 5 (60 kg)

Tapis 7Poule 6 (60 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:10:10

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAFFRE DEPOITTE Jules ATMOSPHERE JUDO - 31 (CV) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -F
2 20 1

POREBA Martin JUDO CLUB CONDO - 32 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

STESSELS Clement ASPTT MONTPELLI - 34 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 7  (60 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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POREBA M.
 10 -0 / 00-0

POREBA M.
 10 -0 / 00-0

POREBA M.
 01 -0 / 01-0

NOYE A.
 10 -0 / 00-0

MAK N.
 

YVANOFF R.
 10 -0 / 00-0

YVANOFF R.
 10 -0 / 00-0

MAFFRE
DEPOITTE J.

 10 -0 / 01-0

BEAULIEU POUBLAN M.
 

MAFFRE DEPOITTE J.
 10 -0 / 00-0

MAFFRE DEPOITTE J.
 10 -1 / 00-0

MAFFRE DEPOITTE J.
 10 -1 / 00-0

MARTINEZ T.
 10 -0 / 00-1

GAREL L.
 11 -0 / 00-0

GAREL L.
 10 -0 / 00-3

 

CB JUDO CLUB CONDO - 32POREBA Martin
CM JUDO BASSIN 12 - 12COMBOURIEU Tom

CM JUDO BASSIN 12 - 12NOYE Alex
CV LIONS CASTELNAU - 31DUGOURD Milan

   ---------------------- 
CB JUDO LE VIGAN - 30MAK Nathan

CV DOJO CLUB BEAUM - 31LAWSON-DRACKEY Kylian
CB TARBES PYRENEES - 65YVANOFF Riyad

CB BUDOKAN JUDO SO - 31BEAULIEU POUBLAN Maxime
   ---------------------- 

CM JUDO CANET 66 - 66VERRIER Baptiste
CV ATMOSPHERE JUDO - 31MAFFRE DEPOITTE Jules

CV E.N.S - 11MARTINEZ Thomas
CV JC AGATHOIS - 34MELLOUKI Sirajeddine

CB JC.PUYGOUZON - 81GAREL Lenny
VB JC DE MONTREAL - 11LACHURIE Jules

COMBOURIEU T.
 NOYE A.

 01 -1 / 00-0

MAK N.
 10 -1 / 01-0 GAREL L.

 10 -1 / 00-2

NOYE A.
 

LAWSON-DRACKEY K.
 MAK N.

 10 -0 / 00-0
MAK N.

 

GAREL L.
 

VERRIER B.
 BEAULIEU POUBLAN M.

 10 -0 / 00-0

BEAULIEU POUBLAN M.
 10 -1 / 01-1 YVANOFF R.

 10 -0 / 00-0

BEAULIEU POUBLAN M.
 

LACHURIE J.
 LACHURIE J.

 10 -0 / 00-0
MARTINEZ T.

 

YVANOFF R.
 

1. MAFFRE DEPOITTE Jules ATMOSPHERE JUDO - 31

2. POREBA Martin JUDO CLUB CONDO - 32

3. YVANOFF Riyad TARBES PYRENEES - 65

3. GAREL Lenny JC.PUYGOUZON - 81

5. MAK Nathan JUDO LE VIGAN - 30

6.
BEAULIEU POUBLAN
Maxime

BUDOKAN JUDO SO - 31

7. NOYE Alex JUDO BASSIN 12 - 12

7. LACHURIE Jules JC DE MONTREAL - 11

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 17:08:06  34/61 



20 judokas. Tirage : 12-02-2023 17:34:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JORDAN Matheo JC CATALAN - 66 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

OVOIS Hugo JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CM) 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

SAMSON Lucas S.C.PLAISANCE - 31 (CV) 3 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

DANJARD Nathan VIAS JUDO - 34 (CB) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

WHITFIELD Elliott JUDO VILLEFRANC - 12 (CM) 1 X X X 0 0 4

GROC Noah MUC JUDO - 34 (CB) 2
10 -0

00 -0
X X 1 10 3

CLEMENT Yannick JAB - 31 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

CHOUAI Gabriel JUDO CANET 66 - 66 (CM) 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALI Anfane E.J.P.O - 09 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

HUBERT Arthur GYM ARTS MARTIA - 31 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

VAN GENECHTEN Tom JC POLLESTRES - 66 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 0Poule 1  (66 kg)

Tapis 0Poule 2 (66 kg)

Tapis 0Poule 3 (66 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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20 judokas. Tirage : 12-02-2023 17:34:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAURY Adrien JC ST GELY - 34 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

ROUSSE Mathys STADO JUDO PAM - 65 (VB) 2 X X 0 0 3

NOUAL Ronan CARMAUX FUJIKAI - 81 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAOUKI Shain JC CATALAN - 66 (CM) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

BONNIN Luca EJMA - 34 (CB) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BOURGOGNE HAMELIN Quentin JJEL JUDO JUJIT - 31 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HECK Gaetan CAHORS JUDO - 46 (CB) 1 X X 0 0 3

CHOURREAU Lucas JC QUILLANAIS - 11 (CM) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

ALHAJI Kiman MONTPELLIER JUD - 34 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 0Poule 4 (66 kg)

Tapis 0Poule 5 (66 kg)

Tapis 0P o u l e  6  ( 6 6  k g )

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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CLEMENT Y.
 

HUBERT A.
 10 -0 / 00-0

MAURY A.
 01 -1 / 00-0

HUBERT A.
 02 -0 / 01-0

ALHAJI K.
 

MAURY A.
 11 -1 / 00-2

MAURY A.
 10 -0 / 00-0

JORDAN M.
 10 -1 / 00-0

BONNIN L.
 

JORDAN M.
 10 -0 / 00-0

JORDAN M.
 10 -0 / 00-0

JORDAN M.
 10 -0 / 00-0

CHOURREAU L.
 02 -1 / 00-1

ALI A.
 11 -0 / 00-1

ALI A.
 

 

CB JAB - 31CLEMENT Yannick
   ---------------------- 

CM JUDOCLUBLAMBERT - 81OVOIS Hugo
CB GYM ARTS MARTIA - 31HUBERT Arthur

CM MONTPELLIER JUD - 34ALHAJI Kiman
   ---------------------- 

CM JC CATALAN - 66CHAOUKI Shain
CB JC ST GELY - 34MAURY Adrien

CB EJMA - 34BONNIN Luca
   ---------------------- 

CM JC CATALAN - 66JORDAN Matheo
CV CARMAUX FUJIKAI - 81NOUAL Ronan

CM JC QUILLANAIS - 11CHOURREAU Lucas
CM JUDO CANET 66 - 66CHOUAI Gabriel

CB E.J.P.O - 09ALI Anfane
   ---------------------- 

OVOIS H.
 CLEMENT Y.

 10 -0 / 00-0

ALHAJI K.
 10 -0 / 00-0 ALI A.

 10 -0 / 00-0

CLEMENT Y.
 

CHAOUKI S.
 ALHAJI K.

 10 -0 / 01-0
ALHAJI K.

 

ALI A.
 

NOUAL R.
 BONNIN L.

 02 -0 / 00-0

BONNIN L.
 11 -2 / 01-0 HUBERT A.

 02 -0 / 00-0

BONNIN L.
 

 
 

CHOURREAU L.
 

CHOURREAU L.
 

HUBERT A.
 

1. JORDAN Matheo JC CATALAN - 66

2. MAURY Adrien JC ST GELY - 34

3. ALI Anfane E.J.P.O - 09

3. HUBERT Arthur GYM ARTS MARTIA - 31

5. BONNIN Luca EJMA - 34

6. ALHAJI Kiman MONTPELLIER JUD - 34

7. CLEMENT Yannick JAB - 31

7. CHOURREAU Lucas JC QUILLANAIS - 11

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 17:41:10  37/61 



15 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:12:02

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DIA Idrissa JC CATALAN - 66 (CV) 1 X
10 -1

00 -1
1 10 2

ROMON Leo Paul LE SAMOURAI - 31 (CB) 2
10 -2

00 -1

02 -0

00 -1
2 20 1

AKSOY Kaan J RODEZ AVEYRON - 12 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MENDES Mohamed AVENIR JUDO 31 - 31 (OV) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

MARTINEZ Nathan GARD RHODANIEN - 30 (CM) 2 X
11 -0

00 -0
1 10 2

MARSALI Achraf AUREILHAN JUDO - 65 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOUHHOU Aymen CASTELSARRASIN - 82 (BM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

FOFANA Noah BLAGNAC ARTS MA - 31 (VB) 2 X X 0 0 3

BONNEL Charles JC QUISSACOIS - 30 (CM) 3
11 -2

00 -1

10 -1

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (73 kg)

Tapis 3Poule 2 (73 kg)

Tapis 3Poule 3 (73 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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15 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:12:02

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DAUM Armand ENTENTE DES DOJ - 30 (CM) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

SANTOS Loyd-Arnold JC RANGUEIL - 31 (CB) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

KHERMANE Rayan JC VILLELONGUET - 66 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JORDAN Enzo JC CATALAN - 66 (VB) 1 X X 0 0 3

KPAE Georges Henri JC CASTELMAUROU - 31 (CO) 2
10 -0

00 -1

02 -1

00 -0
2 20 1

FAVRICHON REBISCOUL Noe GARD RHODANIEN - 30 (CM) 3
02 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (73 kg)

Tapis 3Poule 5 (73 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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MARTINEZ N.
 

MARTINEZ N.
 10 -0 / 00-0

DAUM A.
 10 -0 / 00-0

ROMON L.
 

DAUM A.
 

DAUM A.
 02 -0 / 00-0

DOUHHOU A.
 10 -0 / 00-0

MENDES M.
 01 -1 / 01-0

BONNEL C.
 

BONNEL C.
 02 -0 / 00-1

MENDES M.
 02 -0 / 00-1

KPAE G.
 

MENDES M.
 

MENDES M.
 01 -1 / 00-0

SANTOS L.
 02 -0 / 00-0

 

CM GARD RHODANIEN - 30MARTINEZ Nathan
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CB LE SAMOURAI - 31ROMON Leo Paul

CM ENTENTE DES DOJ - 30DAUM Armand
   ---------------------- 

BM CASTELSARRASIN - 82DOUHHOU Aymen
CM GARD RHODANIEN - 30FAVRICHON REBISCOUL Noe

   ---------------------- 
CM JC QUISSACOIS - 30BONNEL Charles

   ---------------------- 
CO JC CASTELMAUROU - 31KPAE Georges Henri

   ---------------------- 
OV AVENIR JUDO 31 - 31MENDES Mohamed

CV JC CATALAN - 66DIA Idrissa
CB JC RANGUEIL - 31SANTOS Loyd-Arnold

 
 

ROMON L.
 

DOUHHOU A.
 10 -0 / 00-0 BONNEL C.

 02 -0 / 00-0

ROMON L.
 

 
 

DOUHHOU A.
 

DOUHHOU A.
 

BONNEL C.
 

 
 

KPAE G.
 

SANTOS L.
 02 -0 / 00-0 MARTINEZ N.

 10 -1 / 01-0

KPAE G.
 

 
 

SANTOS L.
 

SANTOS L.
 

MARTINEZ N.
 

1. MENDES Mohamed AVENIR JUDO 31 - 31

2. DAUM Armand ENTENTE DES DOJ - 30

3. MARTINEZ Nathan GARD RHODANIEN - 30

3. BONNEL Charles JC QUISSACOIS - 30

5. SANTOS Loyd-Arnold JC RANGUEIL - 31

6. DOUHHOU Aymen CASTELSARRASIN - 82

7. KPAE Georges Henri JC CASTELMAUROU - 31

7. ROMON Leo Paul LE SAMOURAI - 31

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 17:31:02  40/61 



16 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:13:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FEROUELLE Baptiste JC ESPALIONNAIS - 12 (CV) 1
00 -0

00 -0
X

01 -0

00 -0
2 1 2

SIRGUEY Titouan JC AGATHOIS - 34 (CB) 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

VERTUEUX PICRODE Morgan DOJO PINS JUSTA - 31 (CB) 3
01 -0

00 -1
X X 1 1 3

SAINT-PAUL Quentin A.M.L. 81 - 81 (CB) 4 X X
00 -1

00 -2
1 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DETRANCHANT Leon MONTPELLIER JUD - 34 (CM) 1 X
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 2

BOUSQUET Paul JC MONTBAZENS - 12 (CB) 2
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

MALACHE Imrane JC ROQUETTES - 31 (OV) 3 X X
02 -0

00 -2
1 10 3

ONCE Mustafa JUDO CLUB CONDO - 32 (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JYED Anas AJOA - 11 (CB) 1 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

TORQUEBIAU Noe CENTRAL JUDO CL - 34 (CB) 2
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

PAILHES Lucas JC BOUSSENS 31 - 31 (OV) 3 X X X 0 0 4

DRULE Kobe JUDO CLUB CAVAL - 12 (CO) 4
01 -1

00 -1
X

10 -0

00 -0
2 11 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 6Poule 1  (+73 kg)

Tapis 6Poule 2 (+73 kg)

Tapis 5Poule 3 (+73 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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16 judokas. Tirage : 12-02-2023 16:13:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

VELLE Arthur JC DE MONTREAL - 11 (CB) 1 X X X 0 0 4

SAURA Nathan JUDOVILLEVEYRAC - 34 (CB) 2
01 -1

00 -1

10 -0

01 -0

02 -0

00 -0
3 21 1

ANGLADE Philippe S.C.PLAISANCE - 31 (CB) 3
11 -1

00 -3
X X 1 11 3

RAZAKAMANANA Ryan GARD RHODANIEN - 30 (CM) 4
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 5Poule 4 (+73 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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BOUSQUET P.
 02 -0 / 00-0

BOUSQUET P.
 10 -0 / 00-0

FEROUELLE B.
 11 -0 / 00-0

BOUSQUET P.
 11 -0 / 01-0

DETRANCHANT L.
 10 -0 / 00-0

DETRANCHANT L.
 11 -0 / 00-0

RAZAKAMANANA R.
 11 -0 / 01-1

 

CB JC MONTBAZENS - 12BOUSQUET Paul
CO JUDO CLUB CAVAL - 12DRULE Kobe

CV JC ESPALIONNAIS - 12FEROUELLE Baptiste
CB JUDOVILLEVEYRAC - 34SAURA Nathan

CM MONTPELLIER JUD - 34DETRANCHANT Leon
CB CENTRAL JUDO CL - 34TORQUEBIAU Noe

CM GARD RHODANIEN - 30RAZAKAMANANA Ryan
CB JC AGATHOIS - 34SIRGUEY Titouan

DRULE K.
 DRULE K.

 00 -2 / 00-0 RAZAKAMANANA R.
 02 -0 / 00-0

SAURA N.
 

RAZAKAMANANA R.
 

TORQUEBIAU N.
 SIRGUEY T.

 10 -1 / 00-0 FEROUELLE B.
 10 -0 / 00-0

SIRGUEY T.
 

FEROUELLE B.
 

1. BOUSQUET Paul JC MONTBAZENS - 12

2. DETRANCHANT Leon MONTPELLIER JUD - 34

3. FEROUELLE Baptiste JC ESPALIONNAIS - 12

3. RAZAKAMANANA Ryan GARD RHODANIEN - 30

5. SIRGUEY Titouan JC AGATHOIS - 34

6. DRULE Kobe JUDO CLUB CAVAL - 12

7. TORQUEBIAU Noe CENTRAL JUDO CL - 34

7. SAURA Nathan JUDOVILLEVEYRAC - 34

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 17:10:09  43/61 



17 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:08:05

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

OUASMANI Yacine JC VALLESPIR - 66 (CB) 1 X
00 -0

00 -2

10 -0

00 -1
2 10 2

BOUARGOUB Oussama EIDOKAN CASTRES - 81 (CB) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

TISSINIER Eliot PUMAS GRENADE - 31 (OV) 3 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

TOSQUES Rayan JC CAUXOIS - 11 (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MEFLAH BEKKOUCHE Nadir AVENIR JUDO 31 - 31 (CV) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -1

10 -0

00 -1
3 30 1

BOUVENCOURT Logan JC QUILLANAIS - 11 (CO) 2 X X X 0 0 4

COULY Mathis JCMARSILLARGUES - 34 (CV) 3 X
10 -0

00 -F

10 -0

00 -0
2 20 2

DOUMI Rayan E.J.P.O - 09 (CV) 4 X
10 -0

00 -A
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GRIEU Raphael JC ST GELY - 34 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

MACHURET Louis TOULOUSE JUDO - 31 (CV) 2 X
10 -0

00 -1
1 10 2

BIVES Gabriel DOJO LOURDAIS J - 65 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 1  (34 kg)

Tapis 8Poule 2 (34 kg)

Tapis 8Poule 3 (34 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 44/61 



17 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:08:05

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

QUINTIN Matteo JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CB) 1 X X 0 0 3

LUTA Bixente JC QUINT FONSEG - 31 (CM) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

KLEIN Cyril GARD RHODANIEN - 30 (CV) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOURASS Rayan CARBONNE JUDO - 31 (OV) 1
10 -0

01 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

GORDOLO Alexis CENTRAL JUDO CL - 34 (OV) 2 X
10 -0

00 -0
1 11 2

GOUXETTE Esteban E.N.S - 11 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 4 (34 kg)

Tapis 8Poule 5 (34 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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MEFLAH
BEKKOUCHE N.

 MEFLAH
BEKKOUCHE N.

 10 -0 / 00-0

MEFLAH
BEKKOUCHE N.

 10 -0 / 00-0

BOURASS R.
 

BOUARGOUB O.
 

BOUARGOUB O.
 10 -0 / 00-1

MACHURET L.
 10 -1 / 00-0

MEFLAH
BEKKOUCHE N.

 10 -0 / 00-1

OUASMANI Y.
 00 -1 / 00-1

GRIEU R.
 10 -0 / 00-0

LUTA B.
 00 -1 / 00-2

GRIEU R.
 

COULY M.
 

LUTA B.
 11 -0 / 00-1

LUTA B.
 

 

CV AVENIR JUDO 31 - 31MEFLAH BEKKOUCHE Nadir
   ---------------------- 

   ---------------------- 
OV CARBONNE JUDO - 31BOURASS Rayan

CB EIDOKAN CASTRES - 81BOUARGOUB Oussama
   ---------------------- 

CV GARD RHODANIEN - 30KLEIN Cyril
CV TOULOUSE JUDO - 31MACHURET Louis

CB JC VALLESPIR - 66OUASMANI Yacine
OV CENTRAL JUDO CL - 34GORDOLO Alexis

CB JC ST GELY - 34GRIEU Raphael
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CV JCMARSILLARGUES - 34COULY Mathis

   ---------------------- 
CM JC QUINT FONSEG - 31LUTA Bixente

 
 

BOURASS R.
 

MACHURET L.
 10 -0 / 00-0 GRIEU R.

 01 -1 / 00-1

BOURASS R.
 

 
 

MACHURET L.
 

MACHURET L.
 

GRIEU R.
 

 
 

OUASMANI Y.
 

OUASMANI Y.
 00 -0 / 00-1 BOUARGOUB O.

 02 -0 / 00-0

OUASMANI Y.
 

 
 

COULY M.
 

COULY M.
 

BOUARGOUB O.
 

1. MEFLAH BEKKOUCHE Nadir AVENIR JUDO 31 - 31

2. LUTA Bixente JC QUINT FONSEG - 31

3. GRIEU Raphael JC ST GELY - 34

3. BOUARGOUB Oussama EIDOKAN CASTRES - 81

5. OUASMANI Yacine JC VALLESPIR - 66

6. MACHURET Louis TOULOUSE JUDO - 31

7. BOURASS Rayan CARBONNE JUDO - 31

7. COULY Mathis JCMARSILLARGUES - 34

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 15:28:04  46/61 



21 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:07

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

USTARKHANOV Khamzat SO MILLAU JUDO - 12 (CB) 1
11 -1

00 -3

00 -0

00 -1
2 10 1

GUEDIH RASLE Nael JC AL MANDUEL - 30 (CV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

THOMAS Yoann JC.PUYGOUZON - 81 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GAZEL Joris BUDO CLUB 11 - 11 (CB) 1
01 -1

01 -1

10 -0

00 -0
2 10 1

BEILVERT Jean J C.FONTENILLES - 31 (OV) 2 X
10 -0

01 -0
1 10 2

BEAL Axel CAHORS JUDO - 46 (CB) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FINESCHI Elouane ARENA JUDO CLUB - 34 (CB) 1
02 -1

00 -1

11 -2

00 -3
2 20 1

DIOP Cheick KODOKAN PAMIERS - 09 (CV) 2 X X 0 0 3

EL HAJJI Yanis JUDO FROUZINS - 31 (CB) 3 X
01 -2

00 -1
1 1 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 1  (38 kg)

Tapis 6Poule 2 (38 kg)

Tapis 6Poule 3 (38 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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21 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:07

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MUZZOLINI Hugo AVENIR JUDO 31 - 31 (CM) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

RODRIGUES CORREIA Enzo J C DE GOURDON - 46 (CV) 2 X X 0 0 3

DUPLAN Loris JC LIMOUXIN - 11 (CB) 3 X
10 -0

00 -F
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GABELLE Jules JC ST GELY - 34 (CB) 1
10 -0

00 -2

10 -0

00 -0
2 20 1

PEILLE Marius JC QUILLANAIS - 11 (CB) 2 X X 0 0 3

MINOVES Mathys ST LYS OLYMPIQU - 31 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAPORTE Louis JC BASTIDIEN - 82 (CB) 1
10 -0

01 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

IAKINI Abdallah TARBES PYRENEES - 65 (VB) 2 X
10 -0

00 -1
1 11 2

COTTES Ianis CARBONNE JUDO - 31 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 4 (38 kg)

Tapis 7Poule 5 (38 kg)

Tapis 7Poule 6 (38 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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21 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:07

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CAYRO Axel J.A.P PERPIGNAN - 66 (CV) 1 X
10 -1

00 -0
1 10 2

ROBICHON Erawan JUDO CLUB CONDO - 32 (CV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

TAIBA Quossaye MONTPELLIER JUD - 34 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 7  (38 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 49/61 



LAPORTE L.
 00 -1 / 00-1

BEILVERT J.
 01 -1 / 00-1

FINESCHI E.
 10 -0 / 00-0

BEILVERT J.
 10 -0 / 00-0

MUZZOLINI H.
 02 -0 / 00-1

FINESCHI E.
 01 -2 / 00-0

FINESCHI E.
 

FINESCHI E.
 02 -1 / 00-0

USTARKHANOV K.
 

GABELLE J.
 10 -0 / 00-0

GABELLE J.
 10 -0 / 00-0

GABELLE J.
 11 -0 / 00-3

DUPLAN L.
 10 -0 / 00-0

DUPLAN L.
 00 -0 / 00-0

IAKINI A.
 10 -0 / 00-1

 

CB JC BASTIDIEN - 82LAPORTE Louis
CV JC AL MANDUEL - 30GUEDIH RASLE Nael

OV J C.FONTENILLES - 31BEILVERT Jean
CV JUDO CLUB CONDO - 32ROBICHON Erawan

CV ST LYS OLYMPIQU - 31MINOVES Mathys
CM AVENIR JUDO 31 - 31MUZZOLINI Hugo

CB ARENA JUDO CLUB - 34FINESCHI Elouane
   ---------------------- 

CB SO MILLAU JUDO - 12USTARKHANOV Khamzat
   ---------------------- 

CB JC ST GELY - 34GABELLE Jules
CB JUDO FROUZINS - 31EL HAJJI Yanis

CB JC LIMOUXIN - 11DUPLAN Loris
CB BUDO CLUB 11 - 11GAZEL Joris

CV J.A.P PERPIGNAN - 66CAYRO Axel
VB TARBES PYRENEES - 65IAKINI Abdallah

ROBICHON E.
 LAPORTE L.

 11 -0 / 00-0

MUZZOLINI H.
 10 -1 / 00-0 MUZZOLINI H.

 10 -0 / 00-0

LAPORTE L.
 

 
 

MUZZOLINI H.
 

MUZZOLINI H.
 

DUPLAN L.
 

EL HAJJI Y.
 EL HAJJI Y.

 10 -1 / 00-0

IAKINI A.
 01 -0 / 00-0 BEILVERT J.

 10 -0 / 00-0

USTARKHANOV K.
 

GAZEL J.
 IAKINI A.

 10 -0 / 00-1
IAKINI A.

 

BEILVERT J.
 

1. FINESCHI Elouane ARENA JUDO CLUB - 34

2. GABELLE Jules JC ST GELY - 34

3. BEILVERT Jean J C.FONTENILLES - 31

3. MUZZOLINI Hugo AVENIR JUDO 31 - 31

5. DUPLAN Loris JC LIMOUXIN - 11

6. IAKINI Abdallah TARBES PYRENEES - 65

7. LAPORTE Louis JC BASTIDIEN - 82

7. EL HAJJI Yanis JUDO FROUZINS - 31

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 15:18:21  50/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BOURLY Tristan AJOA - 11 (CB) 1
11 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

PLAGNES Maxence MONTPELLIER JUD - 34 (CV) 2 X
02 -0

00 -0
X 1 10 3

LUTHEREAU Leo JUDO BROUZET - 30 (CB) 3 X X
02 -0

01 -0
1 10 4

DELORD Raphael COLOMIERS JUDO - 31 (VB) 4 X
02 -0

00 -0
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HAUCHECORNE Louison MONTPELLIER JUD - 34 (CV) 1
01 -0

01 -0

10 -0

00 -0
2 10 1

FABRE Thomas JUDO REALMONT - 81 (CB) 2 X X 0 0 3

GUEFFIER Nolann LES OURS JUDO - 31 (VB) 3 X
10 -0

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DESROUSSEAUX Jules AVENIR JUDO 31 - 31 (CV) 1
02 -0

00 -0
X 1 11 2

BONTE Arthur EIDOKAN CASTRES - 81 (OV) 2 X
10 -0

01 -H
1 10 3

PAGAN FABRE Yanis AJOA - 11 (CB) 3
10 -1

01 -0
X 1 11 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (42 kg)

Tapis 4Poule 2 (42 kg)

Tapis 4Poule 3 (42 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FOISSAC Alexy CAHORS JUDO - 46 (VB) 1
10 -0

00 -0
X 1 11 1

BERTEAU DUPLAN Joran JC LANSARGUES - 34 (CV) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

VALOBRA Axel CARBONNE JUDO - 31 (CV) 3
11 -0

01 -0
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALPYILDIZ Louis E.N.S - 11 (CO) 1
01 -1

00 -0

02 -0

01 -0
2 11 1

DEVAIRE Mathys AUREILHAN JUDO - 65 (CV) 2 X
11 -0

01 -0
1 10 2

AGUIAR Charlie JC VAUNAGE - 30 (CB) 3 X X 0 2 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

OUIHIDA Rayane MONTPELLIER JUD - 34 (CB) 1 X X 0 0 3

ANTONI Sohan BUDO CLUB 11 - 11 (CM) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -2
2 20 1

FACCHIN Matteo LE SAMOURAI - 31 (CO) 3
01 -1

01 -1
X 1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (42 kg)

Tapis 5Poule 5 (42 kg)

Tapis 5Poule 6 (42 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:09:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PELLEGRINO Ilann LES OURS JUDO - 31 (CB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

HAMRI Yassine EIDOKAN CASTRES - 81 (CV) 2 X X 0 1 3

PEREIRA Gaetan JC MARVEJOLS - 48 (CV) 3 X
10 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 7  (42 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 53/61 



PELLEGRINO I.
 11 -0 / 00-0

PELLEGRINO I.
 10 -0 / 00-0

PELLEGRINO I.
 10 -0 / 00-0

PAGAN FABRE Y.
 

HAUCHECORNE L.
 01 -0 / 00-0

HAUCHECORNE L.
 10 -0 / 01-0

DEVAIRE M.
 02 -0 / 00-0

ANTONI S.
 10 -0 / 01-1

ANTONI S.
 

ANTONI S.
 10 -0 / 00-0

ANTONI S.
 10 -0 / 00-0

DESROUSSEAUX J.
 01 -0 / 00-1

GUEFFIER N.
 10 -0 / 00-0

GUEFFIER N.
 00 -1 / 00-2

ALPYILDIZ L.
 10 -0 / 00-0

 

CB LES OURS JUDO - 31PELLEGRINO Ilann
CV JC LANSARGUES - 34BERTEAU DUPLAN Joran

CB AJOA - 11PAGAN FABRE Yanis
   ---------------------- 

CO LE SAMOURAI - 31FACCHIN Matteo
CV MONTPELLIER JUD - 34HAUCHECORNE Louison

VB COLOMIERS JUDO - 31DELORD Raphael
CV AUREILHAN JUDO - 65DEVAIRE Mathys

CM BUDO CLUB 11 - 11ANTONI Sohan
   ---------------------- 

CB AJOA - 11BOURLY Tristan
CV AVENIR JUDO 31 - 31DESROUSSEAUX Jules

VB LES OURS JUDO - 31GUEFFIER Nolann
VB CAHORS JUDO - 46FOISSAC Alexy

CV JC MARVEJOLS - 48PEREIRA Gaetan
CO E.N.S - 11ALPYILDIZ Louis

BERTEAU DUPLAN J.
 PAGAN FABRE Y.

 00 -1 / 00-1

DEVAIRE M.
 10 -0 / 00-0 GUEFFIER N.

 11 -2 / 00-1

PAGAN FABRE Y.
 

FACCHIN M.
 DEVAIRE M.

 10 -1 / 00-1
DEVAIRE M.

 

GUEFFIER N.
 

 
 

DESROUSSEAUX J.
 

DESROUSSEAUX J.
 10 -0 / 00-0 DESROUSSEAUX J.

 10 -0 / 00-0

DESROUSSEAUX J.
 

FOISSAC A.
 ALPYILDIZ L.

 11 -0 / 01-0
ALPYILDIZ L.

 

HAUCHECORNE L.
 

1. ANTONI Sohan BUDO CLUB 11 - 11

2. PELLEGRINO Ilann LES OURS JUDO - 31

3. GUEFFIER Nolann LES OURS JUDO - 31

3. DESROUSSEAUX Jules AVENIR JUDO 31 - 31

5. HAUCHECORNE Louison MONTPELLIER JUD - 34

6. DEVAIRE Mathys AUREILHAN JUDO - 65

7. PAGAN FABRE Yanis AJOA - 11

7. ALPYILDIZ Louis E.N.S - 11

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)

Tirage : 12-02-2023 15:16:05  54/61 



22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:10:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LENCEL Matheo LIONS CASTELNAU - 31 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

MONTANEL Mathis JC QUILLANAIS - 11 (CM) 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

ARENE Raphael JITA KYOEI - 34 (CV) 3 X X X 0 0 4

LECHICHE Timeo JCMARGUERITTOIS - 30 (CB) 4
10 -1

00 -1
X

10 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RUMEAU Mathis JC.PUYGOUZON - 81 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 1

MIDOUNE Wassim MONTPELLIER JUD - 34 (CM) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 1

QUERTIER Yael TOULOUSE BALMA - 31 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DURAND Jorys J CLUB LABASTID - 31 (CV) 1 X X 0 0 3

MODRI Tom EIDOKAN CASTRES - 81 (CV) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

ESCALLIER Bastien MONTPELLIER JUD - 34 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (46 kg)

Tapis 2Poule 2 (46 kg)

Tapis 2Poule 3 (46 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:10:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JUBERO Florian AUREILHAN JUDO - 65 (CB) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

BIZEUL Tom JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

NOEL Mathis J RODEZ AVEYRON - 12 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

APPART Hugo KODOKAN PAMIERS - 09 (OV) 1 X X 0 0 3

PAVIA Robin BUDO CLUB 11 - 11 (CM) 2
10 -0

00 -0

01 -0

01 -0
2 10 1

BERTHON Arnaud J C MONTASTRUC - 31 (BM) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BUISSON Florent JAB - 31 (CB) 1
02 -0

00 -0

01 -1

01 -0
2 10 1

RUTTMAR Malte JUDO CLUB REQUI - 12 (OV) 2 X X 0 1 3

CARRARA Achille JUDO CLUB THUIR - 66 (OV) 3 X
10 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (46 kg)

Tapis 3Poule 5 (46 kg)

Tapis 3Poule 6 (46 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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22 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:10:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JANIASHVILI Giorgi MONTPELLIER JUD - 34 (CO) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

PAIN Andrea JC BEAUCAIRE - 30 (VB) 2
10 -0

00 -2

10 -1

00 -1
2 20 1

ROSTOMYAN Narek AJOA - 11 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 7  (46 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)

 57/61 



QUERTIER Y.
 10 -0 / 00-1

MODRI T.
 10 -1 / 00-0

MIDOUNE W.
 10 -0 / 00-0

MODRI T.
 02 -0 / 00-0

BUISSON F.
 02 -0 / 00-0

MIDOUNE W.
 10 -0 / 01-2

MIDOUNE W.
 10 -0 / 00-1

JUBERO F.
 11 -2 / 00-1

ESCALLIER B.
 

PAIN A.
 11 -2 / 00-1

JUBERO F.
 02 -0 / 00-0

PAIN A.
 10 -1 / 00-1

MONTANEL M.
 10 -0 / 00-0

JUBERO F.
 10 -0 / 01-0

JUBERO F.
 10 -0 / 00-1

 

CV TOULOUSE BALMA - 31QUERTIER Yael
CO MONTPELLIER JUD - 34JANIASHVILI Giorgi

CV JUDOCLUBLAMBERT - 81BIZEUL Tom
CV EIDOKAN CASTRES - 81MODRI Tom

CB JCMARGUERITTOIS - 30LECHICHE Timeo
CB JAB - 31BUISSON Florent

CM MONTPELLIER JUD - 34MIDOUNE Wassim
BM J C MONTASTRUC - 31BERTHON Arnaud

CM MONTPELLIER JUD - 34ESCALLIER Bastien
   ---------------------- 

CV JC.PUYGOUZON - 81RUMEAU Mathis
VB JC BEAUCAIRE - 30PAIN Andrea

OV JUDO CLUB THUIR - 66CARRARA Achille
CM JC QUILLANAIS - 11MONTANEL Mathis

CM BUDO CLUB 11 - 11PAVIA Robin
CB AUREILHAN JUDO - 65JUBERO Florian

BIZEUL T.
 BIZEUL T.

 10 -0 / 00-0

BIZEUL T.
 10 -0 / 00-0 PAIN A.

 11 -0 / 00-0

QUERTIER Y.
 

BERTHON A.
 BERTHON A.

 02 -0 / 00-0
BUISSON F.

 

PAIN A.
 

RUMEAU M.
 RUMEAU M.

 10 -1 / 01-0

MONTANEL M.
 10 -0 / 00-1 MONTANEL M.

 10 -0 / 00-0

ESCALLIER B.
 

PAVIA R.
 MONTANEL M.

 10 -0 / 00-0
MONTANEL M.

 

MODRI T.
 

1. JUBERO Florian AUREILHAN JUDO - 65

2. MIDOUNE Wassim MONTPELLIER JUD - 34

3. MONTANEL Mathis JC QUILLANAIS - 11

3. PAIN Andrea JC BEAUCAIRE - 30

5. MODRI Tom EIDOKAN CASTRES - 81

6. BIZEUL Tom JUDOCLUBLAMBERT - 81

7. RUMEAU Mathis JC.PUYGOUZON - 81

7. BERTHON Arnaud J C MONTASTRUC - 31

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)
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18 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:11:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOYAT Mathis JA POUSSANAIS - 34 (CM) 1
02 -1

00 -1
X 1 10 1

ALCOUFFE Eliot A.S.E.A.T. - 31 (CB) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

AIT OUABI Feras JC.PUYGOUZON - 81 (CO) 3
01 -1

00 -0
X 1 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TYTARENKO Bogdan DOJO LOURDAIS J - 65 (OV) 1
10 -0

00 -2

10 -0

00 -0
2 20 1

GAILLARD-JUSTIN Robin COLOMIERS JUDO - 31 (OV) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

BALAGUER Mathieu JC VALLESPIR - 66 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

OMAR ROQUES Ayan JUDO BASSIN 12 - 12 (CB) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -1
2 20 1

GRACA Anthony JC REDORTAIS - 11 (CV) 2 X X 0 0 3

LAMAZERE Hugo JUDO SOMMIERES - 30 (CV) 3 X
10 -1

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (50 kg)

Tapis 1Poule 2 (50 kg)

Tapis 1Poule 3 (50 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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18 judokas. Tirage : 12-02-2023 14:11:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAGGIA ASMAKER Robinson FONT-ROMEU JUDO - 66 (CM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 1

ESPARBES Victor J C.FONTENILLES - 31 (OV) 2 X
10 -1

00 -0
1 10 1

ROUBIN Raphael JUDO CLUB CONDO - 32 (CO) 3
10 -0

00 -1
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ROUX DUFOUR Mae JUDO DES HAUTS - 34 (CV) 1 X X 0 0 3

GAZEL Guillaume A.S.E.A.T. - 31 (CB) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

NOEL Dylan TARBES PYRENEES - 65 (CO) 3
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JOUADE Gael JUDOCLUBLESOLER - 66 (CV) 1
10 -1

00 -1

02 -1

00 -2
2 20 1

HERVEZ Tom DOJO DE FOIX - 09 (CB) 2 X
02 -1

00 -2
1 10 2

MOUSTELON Hugo JUDO DES HAUTS - 34 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 4 (50 kg)

Tapis 1Poule 5 (50 kg)

Tapis 1Poule 6 (50 kg)

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
POULES (Le12-02-2023)
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MOYAT M.
 01 -1 / 00-2

MOYAT M.
 10 -0 / 00-0

NOEL D.
 10 -0 / 01-0

ESPARBES V.
 

NOEL D.
 02 -1 / 00-1

NOEL D.
 11 -2 / 00-1

MAGGIA ASMAKER R.
 10 -0 / 00-0

TYTARENKO B.
 02 -0 / 00-0

TYTARENKO B.
 

TYTARENKO B.
 02 -1 / 00-2

TYTARENKO B.
 10 -0 / 00-0

JOUADE G.
 10 -0 / 01-0

ROUBIN R.
 02 -2 / 00-1

ROUBIN R.
 01 -2 / 01-2

OMAR ROQUES A.
 

 

CB DOJO DE FOIX - 09HERVEZ Tom
CM JA POUSSANAIS - 34MOYAT Mathis

OV J C.FONTENILLES - 31ESPARBES Victor
   ---------------------- 

CO TARBES PYRENEES - 65NOEL Dylan
OV COLOMIERS JUDO - 31GAILLARD-JUSTIN Robin

CV JUDO SOMMIERES - 30LAMAZERE Hugo
CM FONT-ROMEU JUDO - 66MAGGIA ASMAKER Robinson

   ---------------------- 
OV DOJO LOURDAIS J - 65TYTARENKO Bogdan

CB A.S.E.A.T. - 31GAZEL Guillaume
CV JUDOCLUBLESOLER - 66JOUADE Gael

CO JUDO CLUB CONDO - 32ROUBIN Raphael
CB A.S.E.A.T. - 31ALCOUFFE Eliot

   ---------------------- 
CB JUDO BASSIN 12 - 12OMAR ROQUES Ayan

HERVEZ T.
 ESPARBES V.

 10 -1 / 01-0

MAGGIA ASMAKER R.
 02 -0 / 00-0 ROUBIN R.

 02 -0 / 01-0

ESPARBES V.
 

GAILLARD-JUSTIN R.
 MAGGIA ASMAKER R.

 02 -1 / 00-1
MAGGIA ASMAKER R.

 

ROUBIN R.
 

 
 

JOUADE G.
 

ALCOUFFE E.
 00 -0 / 00-2 MOYAT M.

 02 -1 / 00-0

JOUADE G.
 

ALCOUFFE E.
 ALCOUFFE E.

 10 -1 / 00-0
OMAR ROQUES A.

 

MOYAT M.
 

1. TYTARENKO Bogdan DOJO LOURDAIS J - 65

2. NOEL Dylan TARBES PYRENEES - 65

3. ROUBIN Raphael JUDO CLUB CONDO - 32

3. MOYAT Mathis JA POUSSANAIS - 34

5. ALCOUFFE Eliot A.S.E.A.T. - 31

6.
MAGGIA ASMAKER
Robinson

FONT-ROMEU JUDO - 66

7. ESPARBES Victor J C.FONTENILLES - 31

7. JOUADE Gael
JUDOCLUBLESOLER -
66

CLASSEMENT

COUPE OCCITANIE MINIMES MEZE - SALLE BERNARD JEU
TABLEAU (Le12-02-2023)
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